Nos infrascripti Judices nobilium, damus pro memoria. Quod 
Reverendus Pater F rater Bylloztinacz Ordinis Sancti Pauli primi 
Eremitae Claustri Lepoglauensis Vicarius ab una, parte uero ab 
altera  uniuersi Coloni et Subditi eiusdem Claustri Lepoglauensis 
coram nobis personaliter constituti, Transactionem seu concordiam 
illam, quam ijdem Coloni e t Praedecessores eorundem in Anno 
Domini 1629 circa festum Sacrum. Pentecostes ratione e t praetextu 
laboratorum ab ijsdem Colonis annota to Claustro pendi solitorum 
cum Reuerendissimo olim Patre F ratre Rudolpho Biel tanquam 
Priori eotum Generali Ordinis antelati celebrassent, ac iniuissent, 
in omnibus suis punctis, Clausulis, e t Artculis ac in omni s-ui parte 
confirmassent, roborassent, et ratificassent his (quae sequuntur)
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alleuiatione et conditionibus interiectis: quod nimirum Coloni ijdem 
pedestres quidem sexta, iumentales uero septima horis matutinis 
dum et quando ijsdem imperabitur 5ub poena unius floreni Hun- 
£aricalis in laboribus dicti Claustri comparere, et praelibati pe- 
destres usque ad occasum solis, iumentales autem ad horam 
septimam pomeridianam labores continuare tenebuntur, et erunt 
obligati. Hoc per expressum declarato, quod dictus Vicarius, anno- 
tatos Subditos haeredesque et posteritates eorundem ultra praemis- 
sum tempus in laboribus de tine re non po térit: prouti confirmarunt, 
roborarunt, et ratificarunt similiter coram nobis. Harum nostrarum 
ui gore et testimonio mediante literarum. Datum in praedicto 
Clausrto Lepoglauensi, die Vigesima Januarij. Anno Domini Mil- 
lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo tertio. Coran me Caspar 
Mikulich Judice nobilium Comitatus Zagrabiensis. m. propria Et 
me Petro Fodroczy Judice nobilium Comitatus Varasdiensis m. p.

(Original im Ung. Staatsarchiv. Acta Paulinorum. Fasc. 694. 
Nr. 33.)

Nr. 18.
Lepoglava, 1. Okt. 1654.

Der Ordensgeneral Paulus Ivanovic erteilt einigen Brüdern 
(unter ihnen auch Belostenec) und adeligen Herren die Vollmacht, 
den Paulinerorden in allen seinen Rechtsangelegenheiten vertreten 
zu können.

Nos Frater Paulus Iuanouich, Fratrum Eremitarum Ordinis 
Sancti Pauli primi Eremitae Prior Generalis damus pro memoria, 
quod Nos in omnibus Nostris Causis, et earum Articulis, tam per 
Nos contra alios, quam per alios quospiam contra Nos ac Ordinem 
Nostrum, in quibuslibet terminis, coram quouis Judice, et Justitia
r e  Regni Ecclesiastico uidelicet et secular j, a data praesentium 
per Anni circulum motis uel mouendis Reuerendas Patres Fratres 
Joannem Biloztinacz Lepoglauensem, Georgium Plepelich Reme- 
lensem Vicarios, et Venerabilem Fratrem Matthiam Pechi, item 
Egregios et Nobiles Georgium Sambar, Petrum Prasinzki, Geor- 
gium Zakmardi, Ludouicum Uagich, Franciscum Maiczen, Fran- 
ciscum Abantj, Casparem Mikulich, Stephanum Suaztouich, 
Thomam Hrelecz, Stephanum Pluschiak, Andreám Bereczkj, Joan
nem Vksich, Michaelem Sckolouich, Stephanum S'kerlecz: fecisse- 
mus constituissemus, et ordinassemus, Nostros ueros et Legitimos 
Procuratores, prout facimus, constituimus et ordinamus, ratum, 
gratum, firmum, et acceptum Nos promitten tes habituros, quidquid 
per annotatos Procuratores Nostros uel eorum alterutrum simul 
uel diuisim constitutes, uel constitutum, exhibitores uidelicet uel 
exhibitorem praesentium actum, dictum, factum et procuratum 
fuerit, in Causis Nostris, et ordinis Nostrj Vniuersis. Datum in 
Conuentu Nostro Lepoglaua prima die Octobris. Anno dominj
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Millésime» Sexcentesimo quinquagesimo quarto. Fr. Paulus 
Juanouich, qui supra, m. p.